Sutarties 3.1 ir 3.4 papunkčiuose nurodytos netesybos laikomos minimaliais, teisingais, sąžiningais ir

neginčijamais Užsakovo nuostoliais. 

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara:  fiksuotas įkainis.

4.2. Maksimali bendra Sutarties kaina yra 1 539,12, Eur (tūkstantis penki šimtai trisdešimt devyni eurai 12 ct),

įskaitant PVM, kuris sudaro 267,12 Eur (du šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 12 ct).

4.3. Užsakovas sumoka Tiekėjui už kiekvieną Užsakovui suteiktą Paslaugą per 30 kalendorinių dienų po

Paslaugos perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos.

4.4. Vykdant Sutartį, PVM sąskaitos-faktūros turi būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos „E.